



ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

LISTA DE PRESENÇA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.02.18.01 - PPRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, MATERIAL HIDRÁULICO, MATERIAL ELÉTRICO E EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO DE PACAJUS/CE.

Data da Abertura: 07 de Março de 2019.

Horário: 09:00H.

Local: Sala de reuniões do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Pacajus.

Endereço: Rua Guarany, nº 600, Altos, Centro, Pacajus, Ceará.

LICITANTE PARTICIPANTE

Nº	RAZÃO SOCIAL	CNPJ Nº	REPRESENTANTE	ASS. / RUBRICA
01	MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	11.243.533/0001-49	FRANCISCO JOSÉ NUNES DA SILVA	<i>[Handwritten signature]</i>
02	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	FRANCILANIO MAIA DA SILVA	<i>[Handwritten signature]</i>
03	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	21.644.282/0001-30	MAURICIO COSTA BEZERRA	<i>[Handwritten signature]</i>
04	M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME	13.230.657/0001-97	FRANCISCO AGNALDO LOPES BIBIANO	<i>[Handwritten signature]</i>
05	M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	10.486.051/0001-29	FRANCISCO CLAUDIO NASCIMENTO DA SILVA	<i>[Handwritten signature]</i>
06	JHAMYSON DA SILVA CHAVES ME	16.891.097/0001-00	JOÃO PAULO DE SOUSA EVARISTO	<i>[Handwritten signature]</i>

COMISSÃO DE PREGÃO

FUNÇÃO	NOME	ASS. / RUBRICA
PREGOEIRA	MARIA GIRLEINETE LOPES	<i>[Handwritten signature]</i>
EQUIPE DE APOIO	MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DE OLIVEIRA	<i>[Handwritten signature]</i>
EQUIPE DE APOIO	SÂMIDA MONTIELLY COSTA LIMA	<i>[Handwritten signature]</i>



PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.02.18.01-PPRP



À Pregoeira da Comissão de Pregão da
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS - CEARÁ
COMISSÃO DE PREGÃO

Prezado Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.02.18.01 - PPRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, MATERIAL HIDRÁULICO, MATERIAL ELÉTRICO E EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO DE PACAJUS/CE, conforme especificações em anexo, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. Declaramos ainda, assumir a responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues conforme solicitação da Unidade Administrativa, a partir da data e recebimento da Ordem de Compra.

LOTE 02 (AMPLA PARTICIPAÇÃO) - MATERIAL HIDRÁULICO						
Item	Especificação	Und	Qtde	Marca	Valor Unit (r\$)	Valor Total (r\$)
75472	ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA	UNIDADE	100	CENSI	7,65	765,00
75473	ASSENTO DO SANITÁRIO ALMOFADADO	UNIDADE	55	GRANDPLAST	40,70	2.238,50
75474	ASSENTO SANITÁRIO CONVENCIONAL	UNIDADE	35	DUDA	20,00	700,00
75475	BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL	UNIDADE	30	LUZARTE	115,00	3.450,00
75476	BOIA COMUM - 3/4" P/ CAIXA D'AGUA	UNIDADE	100	VALEPLAST	5,15	515,00
75477	BOIA ELÉTRICA 15 AMP	UNIDADE	350	ELETROMAR	33,50	11.725,00
75478	BOMBA VIBRATÓRIA 3/4 - TIPO MERGULHÃO	UNIDADE	30	FAZAGUA	270,00	8.100,00
75479	BUCHA DE REDUÇÃO 32MM X 25MM - PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	160	KRONA	0,50	80,00
75480	BUCHA DE REDUÇÃO DE 1.1/2 X 1 1/4 FG	UNIDADE	80	TUPY	14,50	1.160,00
75481	BUCHA DE REDUÇÃO DE 1.1/4 X 01 FG	UNIDADE	80	TUPY	12,30	984,00
75482	BUJÃO PVC 1/2 POL.	UNIDADE	32	KRONA	0,58	18,56
75483	BUJÃO PVC 3/4 POL.	UNIDADE	32	KRONA	0,90	28,80
75484	CABEÇA PARA DUCHA HIGIÊNICA FLEXÍVEL, 1,20M DE TORNEIRA EM METAL, VOLANTE EM ABS	UNIDADE	16	DUDA	47,00	752,00
75485	CABO CCI 2 PARÉS PARA TELEFONE	METRO	160	CFTV CABLE	0,35	56,00
75486	CABO DE REDE CAT 05	METRO	544	START	1,50	816,00
75487	CABO DE REDE CAT 06	METRO	544	START	1,75	952,00
75488	CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 2,5MM PEÇA COM 100 METROS	PEÇA	190	MEGATRON	107,15	20.358,50
75489	CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 4 MM PEÇA COM 100 METROS	PEÇA	160	MEGATRON	178,00	28.480,00
75490	CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 6MM PEÇA COM 100 METROS	PEÇA	100	MEGATRON	262,85	26.285,00
98026	CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 10MM PEÇA COM 100 METROS	PEÇA	20	MEGATRON	464,00	9.280,00
75491	CABO ELÉTRICO PP NA DIMENSÃO 3 X 2,5MM PEÇA COM 100 METROS	PEÇA	180	MEGATRON	450,00	81.000,00

85. 3476.8882 | 3476.3797
mabecol.ce@hotmail.com
Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

75492	CABO FLEX DE 10 MM. PEÇA COM 100 METROS	PEÇA	20	MEGATRON	464,00	9.280,00
75493	CABO PP 2 X 1,5 MM	PEÇA	16	POWER CABOS	274,00	4.384,00
75494	CABO TIPO EXTENSÃO PARA TELEFONE 3MT	UNIDADE	9	MULTI	15,70	141,30
75500	CAIXA PVC 4X2	UNIDADE	316	POLYFORT	0,65	205,40
75501	CAIXA SINFONADA - 10 X 10	UNIDADE	60	POLYFORT	5,80	348,00
75502	CAIXA SINFONADA - 15 X 15	UNIDADE	60	POLYFORT	11,10	666,00
75503	CANALETA SISTEMA X	UNIDADE	516	ROMAZI	5,40	2.786,40
75504	CAP SOLDÁVEL 25MM MARROM	UNIDADE	16	KRONA	0,85	13,60
75505	CAP SOLDÁVEL 32MM MARROM	UNIDADE	16	KRONA	1,20	19,20
75506	CHUVEIRO COM CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	100	POLYFORT	4,00	400,00
75507	COTOVELO 25MM - 45° PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	24	KRONA	1,25	30,00
75508	COTOVELO 25 MM - 90° PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	24	KRONA	0,45	10,80
75509	COTOVELO 25 X 1/2 - 90° PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	24	KRONA	1,40	33,60
75510	COTOVELO 25 X 1/2 90° BUCHA DE LATÃO	UNIDADE	24	KRONA	3,45	82,80
75511	CURVA PARA ELETRODUTO - 1 1/4" - 90°	UNIDADE	32	PIPER	4,25	136,00
75512	DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 10A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	46	ALUMBRA	8,80	404,80
75513	DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 15A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	46	ALUMBRA	9,15	420,90
75514	DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 16A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	60	ALUMBRA	8,45	507,00
75516	DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 25A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	60	ALUMBRA	9,45	567,00
75517	DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 30A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	46	ALUMBRA	9,15	420,90
75518	DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 32A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	60	ALUMBRA	9,15	549,00
97987/75519	DISJUNTOR ELÉTRICA MONOFÁSICO DE 40A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	46	ALUMBRA	9,65	443,90
75520	DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 50A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	60	ALUMBRA	11,30	678,00
75515	DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 20A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	46	ALUMBRA	9,15	420,90
75521	DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 20A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	31	ALUMBRA	33,25	1.030,75
75522	DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 35A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	35	ALUMBRA	42,00	1.470,00
75523	DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 50A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	35	ALUMBRA	46,00	1.610,00
75524	DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 60A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	23	ALUMBRA	47,50	1.092,50
75525	DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 70A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	23	ALUMBRA	47,00	1.081,00
75526	DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 80A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	23	ALUMBRA	115,00	2.645,00
75527	DUCHA HIGIÊNICA FLEXÍVEL 1,20M DE TORNEIRA EM METAL, VOLANTE EM ABS, CROMADO E F	UNIDADE	8	FLUX FIX	28,00	224,00
75528	ELETRODUTO CORRUGADO - 3/4" GARGANTA)	METRO	2000	SUCCESSO	1,40	2.800,00
75529	ELETRODUTO RÍGIDO - 1"	VARA	160	BECOL	8,75	1.400,00
75530	ELETRODUTO RÍGIDO 1 1/4"	VARA	80	BECOL	12,50	1.000,00
75531	ELETRODUTOS PARA SOLDA - OK 6013	QUILO	8	OK	23,00	184,00
75532	ENGATE FLEXÍVEL DE PVC PARA ÁGUA FRIA 40CM	UNIDADE	80	KRONA	3,80	304,00
75533	ENGATE FLEXÍVEL DE PVC PARA ÁGUA FRIA 50CM	UNIDADE	80	KRONA	5,30	424,00

85. 3476.8882 | 3476.3797

mabecol.ce@hotmail.com

Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

75534	FILTRO DE LINHA DO NOVO PADRÃO COM 5 TOMADAS	UNIDADE	18	ILUME	50,90	916,20
75535	FIO PARALELO 2 X 1,5 MM PEÇA COM 100 METROS	PEÇA	72	EXXA CABOS	145,00	10.440,00
75536	FIO PARALELO 2 X 2,5 MM PEÇA COM 100 METROS	PEÇA	72	EXXA CABOS	223,00	16.056,00
75537	FITA AUTO FUSÃO ROLO DE 20 METROS	UNIDADE	130	FOXLUX	38,00	4.940,00
75538	FITA ELÉTRICA ISOLANTE NA COM 20 MTS	UNIDADE	198	CARNEIRO	3,65	722,70
75539	FITA VEDA ROSCA 50 MTS	UNIDADE	138	QUALIFON	4,25	586,50
75540	HASTE PARA ATERRAMENTO 1/2" X 2,00	UNIDADE	32	OLIVO	28,20	902,40
75541	INTERRUPTOR - 01 SEÇÃO	UNIDADE	450	ROMAZI	3,95	1.777,50
75542	INTERRUPTOR - 01 SEÇÃO C/ TOMADA	UNIDADE	150	ROMAZI	7,65	1.147,50
75543	INTERRUPTOR - 02 SEÇÕES	UNIDADE	300	ROMAZI	7,15	2.145,00
75544	INTERRUPTOR - 02 SEÇÕES C/ TOMADA	UNIDADE	120	ROMAZI	10,75	1.290,00
75545	INTERRUPTOR - 03 SEÇÕES	UNIDADE	75	ROMAZI	9,00	675,00
75546	INTERRUPTOR DE SOBREPOR UMA SEÇÃO SISTEMA X	UNIDADE	216	ROMAZI	5,50	1.188,00
75547	INTERRUPTOR PARA CAMPANHIA	UNIDADE	18	ROMAZI	5,20	93,60
75548	JOELHO 25 X 3/4" - 90°	UNIDADE	48	KRONA	1,85	88,80
75549	JOELHO EM PVC P ESGOTO 40 MM	UNIDADE	48	KRONA	0,70	33,60
75550	JOELHO EM PVC P ESGOTO 50 MM	UNIDADE	48	KRONA	1,60	76,80
75551	JOELHO ESG. 100 MM PVC	UNIDADE	48	KRONA	4,00	192,00
75552	JOELHO ROSCÁVEL BRANCO - 1"	UNIDADE	48	KRONA	4,20	201,60
75553	JOELHO ROSCÁVEL BRANCO 3/4"	UNIDADE	32	KRONA	2,40	76,80
75554	JOELHO SOLD 90° 32MM	UNIDADE	48	KRONA	1,40	67,20
75555	JOELHOS PARA ESGOTO - 100 MM - 45°	UNIDADE	96	KRONA	6,65	638,40
75556	JOELHOS PARA ESGOTO - 40 MM - 45°	UNIDADE	66	KRONA	1,35	89,10
75557	JOELHOS PARA ESGOTO - 50 MM - 45°	UNIDADE	66	KRONA	2,60	171,60
75558	LÂMPADA ALÓGENA - 300 W	UNIDADE	160	SORTELUZ	7,30	1.168,00
75333	ADESIVO 165 G PARA CANO DE EM PVC	UNIDADE	80	POLYTUBES	17,30	1.384,00
52472	ABRACADEIRA NYLON 30 CENT.	UNIDADE	20	MAX FERRAGENS	25,70	514,00
98000	ABRACADEIRA MODELO (ENFORCA GATO)	UNIDADE	2000	MAX FERRAGENS	8,70	17.400,00
98001	ARISCO	M3	1300	PEDREIRA	45,60	59.280,00
98022	ADAPTADOR 2 1/2"	UNIDADE	60	KRONA	18,00	1.080,00
98023	ADAPTADOR 2"	UNIDADE	30	KRONA	12,70	381,00
98024	ADAPTADOR 2 1/4"	UNIDADE	30	KRONA	19,50	585,00
98025	ADAPTADOR 1"	UNIDADE	30	KRONA	4,10	123,00
98027	CABO ELÉTRICO PP NA DIMENSÃO 2 X 2,5MM PEÇA COM 100 METROS	PEÇA	100	MEGATRON	212,00	21.200,00
98028	CABO ELÉTRICO PP NA DIMENSÃO 4 X 2,5MM PEÇA COM 100 METROS	PEÇA	80	MEGATRON	496,00	39.680,00
98029	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 500 LITROS	UNIDADE	5	FORTLEV	229,00	1.145,00
98030	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO DE 1000 LITROS	UNIDADE	10	FORTLEV	380,00	3.800,00
98031	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO DE 2000 LITROS	UNIDADE	15	FORTLEV	975,00	14.625,00
98032	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO DE 3000 LITROS	UNIDADE	15	FORTLEV	1.726,00	25.890,00
98033	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO DE 5000 LITROS	UNIDADE	20	FORTLEV	2.772,00	55.440,00
98632	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO DE 10000 LITROS	UNIDADE	20	FORTLEV	4.082,00	81.640,00
20608	CANO RIGIDO 1 1/2	UNIDADE	100	AMANCO	107,00	10.700,00
98034	CANO RIGIDO 1 1/4"	METRO	100	AMANCO	79,90	7.990,00
98035	CANO RIGIDO 1"	METRO	100	AMANCO	64,70	6.470,00
98036	CHAVE DE PARTIDA MAGNÉTICA MONOFÁSICA 1/2CV	UNIDADE	15	WEG	190,00	2.850,00
98037	CHAVE DE PARTIDA MAGNÉTICA MONOFÁSICA 1 CV	UNIDADE	15	WEG	190,00	2.850,00
98038	CHAVE DE PARTIDA MAGNÉTICA MONOFÁSICA 2 CV	UNIDADE	15	WEG	190,00	2.850,00
98039	CHAVE DE PARTIDA MAGNÉTICA MONOFÁSICA 3 CV	UNIDADE	15	WEG	190,00	2.850,00
98040	CHAVE DE PARTIDA MAGNÉTICA TRIFÁSICA 1/2 CV	UNIDADE	15	WEG	190,00	2.850,00
98041	CHAVE DE PARTIDA MAGNÉTICA TRIFÁSICA 1 CV	UNIDADE	15	WEG	190,00	2.850,00
98042	CHAVE DE PARTIDA MAGNÉTICA TRIFÁSICA 2 CV	UNIDADE	15	WEG	190,00	2.850,00

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797
 ✉ mabecol.ce@hotmail.com
 📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
 Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

(Handwritten signatures and initials)

98043	CHAVE DE PARTIDA MAGNÉTICA TRIFÁSICA 3 CV	UNIDADE	15	WEG	190,00	2.850,00
39919	COLA PVC 75G	UNIDADE	100	PULVITEC	3,80	380,00
98044	CONTACTORA 10A A 30A	UNIDADE	30	WEG	140,00	4.200,00
98045	CURVA LONGA DE 1 1/2" A 1"	UNIDADE	50	KRONA	13,00	650,00
98046	ELETRODUTO DE NIVEL	METRO	100	WEG	2,60	260,00
31384	FLANGE 60MM	UNIDADE	20	KRONA	30,90	618,00
98047	FLANGE 75MM	UNIDADE	20	KRONA	110,00	2.200,00
98048	FLANGE 50MM	UNIDADE	20	VIQUA	10,95	219,00
98049	FLANGE 40MM	UNIDADE	20	SOCELPLAST	7,00	140,00
98050	FLANGE 32MM	UNIDADE	20	SOCELPLAST	6,30	126,00
98051	FLANGE 25MM	UNIDADE	20	SOCELPLAST	5,00	100,00
98053	TOMADA SIMPLES DE SOBREPOR UMA SEÇÃO SISTEMA X	UNIDADE	100	ROMAZI	6,30	630,00
98054	TOMADA DUPLA DE SOBREPOR UMA SEÇÃO SISTEMA X	UNIDADE	100	ROMAZI	9,30	930,00
98055	JOELHO 25MM MARROM	UNIDADE	200	KRONA	0,40	80,00
98056	JOELHO 32MM MARROM	UNIDADE	200	KRONA	1,40	280,00
98057	JOELHO 40MM MARROM	UNIDADE	200	KRONA	3,10	620,00
58	JOELHO 50MM MARROM	UNIDADE	200	KRONA	3,10	620,00
98059	JOELHO 75MM MARROM	UNIDADE	200	KRONA	50,20	10.040,00
98060	JOELHO ESGOTO 32MM	UNIDADE	40	KRONA	1,45	58,00
40031	JOELHO ESGOTO 40MM	UNIDADE	100	KRONA	0,70	70,00
37226	JOELHO ESGOTO 50MM	UNIDADE	60	KRONA	1,55	93,00
37227	JOELHO ESGOTO 75MM	UNIDADE	100	KRONA	3,85	385,00
37228	JOELHO ESGOTO 100MM	UNIDADE	100	KRONA	4,10	410,00
98061	JOELHO ESGOTO 200MM	UNIDADE	40	KRONA	85,30	3.412,00
75559	LÂMPADA COMPACTA - 20 W	UNIDADE	200	AVANT	11,50	2.300,00
75560	LÂMPADA COMPACTA - 30 W	UNIDADE	200	SORTELUZ	22,00	4.400,00
75561	LÂMPADA COMPACTA - 32 W	UNIDADE	200	SORTELUZ	26,00	5.200,00
75562	LÂMPADA COMPACTA - 45 W	UNIDADE	200	SORTELUZ	35,00	7.000,00
75563	LÂMPADA COMPACTA - 48 W	UNIDADE	200	G-LIGHT	59,80	11.960,00
75568	LAVATÓRIO DE LOUÇA GRANDE	UNIDADE	60	LUZARTE	80,20	4.812,00
75569	LUVA 25 MM PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	50	KRONA	0,45	22,50
75570	LUVA 32 MM PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	50	KRONA	1,30	65,00
98062	LUVA 40 MM PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	50	FORTLEV	1,95	97,50
98063	LUVA 50 MM PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	50	FORTLEV	2,20	110,00
98064	LUVA 60 MM PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	50	KRONA	6,50	325,00
98065	LUVA 75 MM PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	50	KRONA	19,30	965,00
5192	LUVA FG 1.1/2"	UNIDADE	30	TUPY	8,70	261,00
75191	LUVA FG 1.1/4"	UNIDADE	30	TUPY	10,80	324,00
75571	LUVA DE 25X 3/4 PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	24	FORTLEV	0,80	19,20
75573	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 75X50	UNIDADE	16	KRONA	12,40	198,40
98066	LUVA UNIÃO 1 1/2 A 1"	UNIDADE	30	KRONA	43,00	1.290,00
75577	LUVA LR PARA HIDRÁULICA 25 X 1/2 PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	40	KRONA	2,30	92,00
75578	LUVA LR PARA HIDRÁULICA 25 X 3/4 PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	40	KRONA	2,70	108,00
75579	LUVA P ELETRODUTO 1 1/4	UNIDADE	40	KRONA	2,45	98,00
75580	LUVA P ELETRODUTO 1 POL	UNIDADE	40	KRONA	2,20	88,00
75581	LUVA PARA ELETRODUTO RIGIDO 3/4"	UNIDADE	16	POLYFORT	0,60	9,60
75582	LUVA PARA ESGOTO 40MM PVC	UNIDADE	8	FORTLEV	0,65	5,20
75583	LUVA ROSCAVEL BRANCO 3/4"	UNIDADE	16	KRONA	1,40	22,40
75584	LUVA ROSCAVEL BRANCO 1"	UNIDADE	16	KRONA	2,20	35,20
98067	NIPLE 1 1/2"	UNIDADE	30	FORTLEV	1,15	34,50
98068	NIPLE 1 1/4"	UNIDADE	30	KRONA	9,50	285,00
98069	NIPLE 1"	UNIDADE	30	KRONA	1,60	48,00

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797

✉ mabecol.ce@hotmail.com

📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402




75585	PLUG ELÉTRICO DE 03 PINOS	UNIDADE	40	ROMAZI	7,50	300,00
75586	PLUG PARA TOMADA FÊMEA	UNIDADE	40	ROMAZI	2,80	112,00
75587	PLUG PARA TOMADA MACHO	UNIDADE	40	ROMAZI	2,75	110,00
75588	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO	UNIDADE	32	TAF	56,00	1.792,00
75589	QUADRO PADRÃO COELCE - MONOFÁSICO	UNIDADE	32	TAF	45,00	1.440,00
75590	QUADRO PADRÃO COELCE - TRIFÁSICO	UNIDADE	32	TAF	125,00	4.000,00
98070	REDUÇÃO 75 X 60	UNIDADE	15	KRONA	11,00	165,00
98072	REDUÇÃO 75 X 50	UNIDADE	15	KRONA	9,70	145,50
98071	REDUÇÃO 75 X 40	UNIDADE	15	KRONA	12,60	189,00
98073	REDUÇÃO 60 X 50	UNIDADE	15	FORTLEV	5,20	78,00
98074	REDUÇÃO 60 X 40	UNIDADE	15	FORTLEV	5,20	78,00
98075	REDUÇÃO 50 X 40	UNIDADE	15	FORTLEV	2,00	30,00
98076	REDUÇÃO 50 X 32	UNIDADE	15	FORTLEV	2,85	42,75
98077	REDUÇÃO 40 X 22	UNIDADE	15	KRONA	3,30	49,50
98078	REDUÇÃO 40 X 32	UNIDADE	15	FORTLEV	1,40	21,00
98079	REDUÇÃO 32 X 24	UNIDADE	15	FORTLEV	0,65	9,75
98633	REFLETOR LED SLIM 1.000W BRANCO FRIO, VIDA ÚTIL: 40.000 HORAS, GARANTIA MÍNIMA: 1	UNIDADE	100	PHILIPS	517,00	51.700,00
75591	REFLETOR LED SLIM 100W BRANCO FRIO, VIDA ÚTIL: 40.000 HORAS, GARANTIA MÍNIMA: 1 A	UNIDADE	80	EMPALUX	269,00	21.520,00
75595	REFLETOR RETANGULAR PARA LÂMPADA DE 400W	UNIDADE	100	OLIVO	65,00	6.500,00
40189	REGISTRO DE GAVETA 2 1/2	UNIDADE	30	JED METAIS	175,00	5.250,00
2853	REGISTRO DE GAVETA 2"	UNIDADE	30	JED METAIS	129,00	3.870,00
31419	REGISTRO DE GAVETA 1 1/2"	UNIDADE	30	HIGIBAN	66,00	1.980,00
31420	REGISTRO DE GAVETA 1 1/4"	UNIDADE	30	BOGNAR	57,00	1.710,00
52704	REGISTRO DE GAVETA 1"	UNIDADE	30	BOGNAR	44,00	1.320,00
75599	REGISTRO DE GAVETA 3/4" C/ CANOLA	UNIDADE	50	BOGNAR	42,00	2.100,00
75600	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 CROMADO	UNIDADE	16	METAIS EDRA	19,00	304,00
75601	REGISTRO FECHO RÁPIDO - 25MM	UNIDADE	28	KRONA	12,00	336,00
75602	REGISTRO FECHO RÁPIDO - 32MM	UNIDADE	26	KRONA	21,00	546,00
75603	REGISTRO FECHO RÁPIDO - 50MM	UNIDADE	26	KRONA	42,00	1.092,00
75604	REGISTRO FECHO RÁPIDO - 60MM	UNIDADE	26	KRONA	70,00	1.820,00
60040	RELÉ FALTA DE FASE	UNIDADE	200	WEG	120,00	24.000,00
60039	RELÉ DE NIVEL	UNIDADE	200	WEG	140,00	28.000,00
98080	RELÉ TERMICO	UNIDADE	200	WEG	98,00	19.600,00
75606	REPARO COMPLETA DESCARGA ACOPLADA, ACIONAMENTO LATERAL	UNIDADE	30	EGAPLAST	78,90	2.367,00
75607	REPARO COMPLETA DESCARGA ACOPLADA, ACIONAMENTO TAMPA	UNIDADE	60	CENSI	125,00	7.500,00
75608	SABONETEIRA P/ PAREDE	UNIDADE	20	DUDA	10,50	210,00
75609	SIFÃO INTELIGENTE SIMPLES PARA PIA.	UNIDADE	40	SOCELPLAST	4,10	164,00
75610	SIFÃO SANFONADO DUPLO	UNIDADE	40	VALEPLAST	9,20	368,00
75611	SIFÃO SANFONADO DUPLO METALIZADO	UNIDADE	40	DUDA	60,00	2.400,00
75612	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UNIDADE	40	DUDA	6,70	268,00
75613	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL METALIZADO	UNIDADE	40	DUDA	24,00	960,00
75614	SOQUETE EM PVC PARA LAJE	UNIDADE	80	POLYFORT	2,90	232,00
98081	TAMPA DE POÇO 200MM	UNIDADE	50	ARTESIANO	55,00	2.750,00
18806	TE 25 MM	UNIDADE	100	FORTLEV	0,60	60,00
19149	TE 32 MM	UNIDADE	100	FORTLEV	2,25	225,00
21100	TE 40MM	UNIDADE	100	FORTLEV	5,20	520,00
21445	TE 50 MM	UNIDADE	100	KRONA	6,20	620,00
21098	TE 60MM	UNIDADE	100	KRONA	19,35	1.935,00
98082	TE 75MM	UNIDADE	100	KRONA	42,00	4.200,00

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797

✉ mabecol.ce@hotmail.com

📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402





98083	TE 32 MM ESGOTO	UNIDADE	100	KRONA	1,85	185,00
98084	TE 40 MM ESGOTO	UNIDADE	100	KRONA	2,50	250,00
98085	TE 50 MM ESGOTO	UNIDADE	100	FORTLEV	3,75	375,00
98086	TE 60 MM ESGOTO	UNIDADE	100	KRONA	9,90	990,00
98087	TE 100 MM ESGOTO	UNIDADE	100	FORTLEV	7,80	780,00
98088	TE 200 MM ESGOTO	UNIDADE	100	FORTLEV	165,00	16.500,00
98089	TE 1 1/2 A 1"	UNIDADE	30	AMANCO	21,00	630,00
75618	TOMADA 2P + T PARA MICRO COMPUTADOR	UNIDADE	100	SCHNEIDER	4,30	430,00
75619	TOMADA DE EMBUTIR 20A	UNIDADE	100	ROMAZI	5,50	550,00
20251	TOMADA SIMPLES	UNIDADE	200	ROMAZI	6,40	1.280,00
5356	TOMADA DUPLA	UNIDADE	200	ROMAZI	6,50	1.300,00
75624	TOMADA UNIVERSAL 20A	UNIDADE	40	TRAMONTINA	8,80	352,00
75625	TORNEIRA AÇO INOX PARA LAVATÓRIO C-40 LUXO	UNIDADE	16	HIDROFIX	85,00	1.360,00
75626	TORNEIRA DE CANTO CROMADA PARA LAVATÓRIO	UNIDADE	16	JED METAIS	61,00	976,00
75627	TORNEIRA DE CANTO, PVC P/ LAVATÓRIO (LINHA ESPECIAL)	UNIDADE	16	JED METAIS	61,00	976,00
75628	TORNEIRA DE LATÃO LONGA	UNIDADE	16	JED METAIS	75,00	1.200,00
75629	TORNEIRA DE PRESSÃO PARA BEBEDOURO	UNIDADE	50	JED METAIS	88,00	4.400,00
75630	TORNEIRA LONGA COM BICA MÓVEL PARA PIA 1/2	UNIDADE	16	JED METAIS	95,00	1.520,00
75631	TORNEIRA LONGA PVC	UNIDADE	16	HERC	8,70	139,20
75632	TORNEIRA PARA JARDIM ESFERA	UNIDADE	100	CIVIT	11,45	1.145,00
98090	TUBO PARA ESGOTO 40MM	VARA	60	HORIZONTE TUBOS	21,00	1.260,00
75638	TUBO PARA ESGOTO 50MM	VARA	60	HORIZONTE TUBOS	35,00	2.100,00
98091	TUBO PARA ESGOTO 75MM	VARA	60	HORIZONTE TUBOS	49,50	2.970,00
98092	TUBO PARA ESGOTO 100MM	VARA	120	HORIZONTE TUBOS	55,00	6.600,00
98093	TUBO PARA ESGOTO 200MM	VARA	100	KRONA	280,00	28.000,00
75639	TUBO PVC PBA 110 MM	VARA	60	AMANCO	460,00	27.600,00
75640	TUBO PVC PBA 50MM	VARA	100	AMANCO	80,00	8.000,00
98094	TUBO PVC PBA 60MM	VARA	300	AMANCO	72,00	21.600,00
75642	TUBO ROSCÁVEL - 01"	VARA	80	AMANCO	60,00	4.800,00
75643	TUBO ROSCÁVEL - 1 1/4	VARA	80	AMANCO	75,00	6.000,00
14373	TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM	UNIDADE	150	FORTLEV	14,50	2.175,00
98095	TUBO PVC SOLDÁVEL - 32 MM	VARA	100	HORIZONTE TUBOS	28,00	2.800,00
98096	TUBO PVC SOLDÁVEL - 40 MM	VARA	100	HORIZONTE TUBOS	42,00	4.200,00
98097	TUBO PVC SOLDÁVEL - 50 MM	VARA	100	HORIZONTE TUBOS	62,00	6.200,00
98098	TUBO PVC SOLDÁVEL - 60 MM	VARA	100	HORIZONTE TUBOS	97,00	9.700,00
98099	TUBO PVC SOLDÁVEL - 75 MM	VARA	100	KRONA	175,00	17.500,00
75648	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO LONGA PVC	UNIDADE	80	POLYFORT	1,60	128,00
75649	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA COR: BRANCA	UNIDADE	100	LUZARTE	260,00	26.000,00
75650	VASO SANITÁRIO COMUM COR: BRANCA	UNIDADE	40	LUZARTE	135,00	5.400,00
98100	VASO SANITARIO PARA DEFICIENTE	UNIDADE	60	LUZARTE	421,00	25.260,00
98101	VASO SANITARIO PARA CRIANÇAS	UNIDADE	100	LUZARTE	245,00	24.500,00
Valor Total do Lote (R\$): 1.193.587,61 (Um milhão e cento e noventa e três mil e quinhentos e oitenta e sete reais e sessenta e um centavos)						1.193.587,61

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797

✉ mabecol.ce@hotmail.com

📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402



Valor Global da Proposta de Preços (r\$): 1.193.587,61 (Um milhão e cento e noventa e três mil e quinhentos e oitenta e sete reais e sessenta e um centavos)

PRAZO DE ENTREGA: Até 05 (cinco) DIAS, a contar da expedição da ORDEM DE FORNECIMENTO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias.

PROPONENTE:		
Proponente (Razão Social): Mabecol Material de Construção Ltda - Epp		Endereço Comercial: (Rua/Cidade/UF/CEP): Av. Maestro Lisboa, n° 3049-Loja 02, Cep n° 60.832-402, Bairro Lagoa Redonda, Fortaleza, Ceará.
CNPJ n°: 11.143.533/0001-49		CGF n°: 06.384.669-1
Banco: Banco do Brasil	Agência: 2937-8	Conta Corrente: 2010-9
Fone/Fax: (85) 3476 - 3797 / 3476 - 8882		E-mail: mabecol.ce@hotmail.com
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:		
Nome: Alex Chaves de Sousa	RG n°: 1.396.630 SSP/MA	CPF n°: 493.622.753-68
Cargo/Função: Sócio Administrador	Fone: (85) 98545-1208	

Fortaleza/CE, 07 de março de 2019.

Francisco José Nunes da Silva
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP
Francisco José Nunes da Silva
Cpf n° 054.415.253-04
Procurador

11.143.533/0001-49
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP
AV. MAESTRO LISBOA, 3049 LOJA 02
LAGOA REDONDA CEP. 60.832-402
FORTALEZA - CEARÁ

- 85. 3476.8882 | 3476.3797
- mabecol.ce@hotmail.com
- Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

[37.227.550/0001-58]

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP

RUA: R 5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07

SETOR OESTE

CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO



DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP

Goiânia(GO), 07 de março de 2019.

À

Prefeitura Municipal de Pacajus - CE

CNPJ: 07.384.407/0001-09

Modalidade: Pregão Presencial Nº 2019.02.18.01 - PPRP

Tipo: Menor Preço por Lote

Abertura: 07/03/2019 às 09:00 hrs



Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, MATERIAL HIDRÁULICO, MATERIAL ELÉTRICO E EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO DE PACAJUS/CE.

DECLARAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA

A empresa **Delvalle Materiais Elétricos Ltda - EPP** - pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº **37.227.550/0001-58**, Inscrição Estadual nº **10.235.208-9** e Inscrição Municipal nº **3986055**, estabelecida na Rua **R-05, 129, Qd. R7 Lt. 07 - St. Oeste, Goiânia - GO, CEP 74.125-070 - Fone/Fax (062) 3095-4399**, e-mail.: **delvallemateriaiseletricos@gmail.com**, neste ato por intermédio de seu Representante Legal, o Sr.º: **Alessandro Martins Miguel**, portador do RG **2.776.939 SSP/GO**, CPF: **788.729.281-68**, residente e domiciliado em Trindade - Goiás, em cumprimento ao instrumento convocatório acima identificado, nos termos da lei, após cuidadoso exame e estudo do pregão presencial em referência, **DECLARA, sob as penas da lei, e em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que apresentamos nossa propostas de preços conforme abaixo especificado:**

- A proposta apresentada para participar do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.02.18.01 - PPRP, JUNTO AO MUNICÍPIO DE PACAJUS - CE**, foi elaborada de maneira independente pelo licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- A intenção de apresentar a proposta para participar do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.02.18.01 - PPRP, JUNTO AO MUNICÍPIO DE PACAJUS - CE**, não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍÁS - CEP: 74.125-070 CNPJ.: 37.227.550/0001-58 - FONE.: (62) 3095-4399 - E-MAIL.: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM / DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

Goiania, 07 de março de 2019

(Handwritten signatures and initials)

[37.227.550/0001-58]
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP

RUA: R 5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP



- não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.02.18.01 - PPRP, JUNTO AO MUNICÍPIO DE PACAJUS - CE, quanto a participar ou não da referida licitação;
- o conteúdo da proposta apresentada para participar do PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.02.18.01 - PPRP, JUNTO AO MUNICÍPIO DE PACAJUS - CE, não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- o conteúdo da proposta apresentada para participar do PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.02.18.01 - PPRP, JUNTO AO MUNICÍPIO DE PACAJUS - CE, não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da Comissão Permanente de Licitação, antes da abertura oficial das propostas;
- caso sagre-se vencedor do PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.02.18.01 - PPRP, JUNTO AO MUNICÍPIO DE PACAJUS - CE, o responsável pela assinatura do contrato será o Sr. **ALESSANDRO MARTINS MIGUEL**, casado, empresário, brasileiro, portador do **RG.: 2.776.939 SSP/GO**, e **CPF: 778.729.281-68**, residente e domiciliado em Goiânia - Goiás;

está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa **Delvalle Materiais Elétricos Ltda - EPP** - pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº **37.227.550/0001-58**, Inscrição Estadual nº **10.235.208-9** e Inscrição Municipal nº **3986055**, estabelecida na Rua R-05, 129, Qd. R7 Lt. 07 - St. Oeste, Goiânia - GO, CEP **74.125-070** - Fone/Fax **(062) 3095-4399**, e-mail: **delvallemateriaiseletricos@hotmail.com**, neste ato por intermédio de seu Representante Legal, o Sr.º: **Alessandro Martins Miguel**, portador do RG **2.776.939 SSP/GO**, CPF: **788.729.281-68**, residente e domiciliado em Trindade - Goiás, em cumprimento ao instrumento convocatório acima identificado, nos termos da lei, após cuidadoso exame e estudo do pregão presencial em referência, **DECLARA, sob as penas da lei, e em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:**

2

[37.227.550/0001-58]

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP

RUA: R 5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07

SETOR OESTE

CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP

Goiânia(GO), 07 de março de 2019.



PROPOSTA DE PREÇOS LOTE 02 (AMPLA PARTICIPAÇÃO) - MATERIAL HIDRÁULICO

COD.	ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	SEINFRA	FME	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR UNIT.EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	TOTAL POR EXTENSO
75472	1	ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA	UNIDADE	100		100	PULVITEC	19,00	dezenove reais	1.900,00	um mil e novecentos reais
75473	2	ASSENTO DO SANITÁRIO ALMOFADADO	UNIDADE	55		55	ALUMASA	56,00	cinquenta e seis reais	3.080,00	três mil e oitenta reais
75474	3	ASSENTO SANITÁRIO CONVENCIONAL	UNIDADE	35		35	ALUMASA	24,00	vinte e quatro reais	840,00	oitocentos e quarenta reais
75475	4	BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL	UNIDADE	30		30	LUZARTE	141,00	cento e quarenta e um reais	4.230,00	quatro mil, duzentos e trinta reais
75476	5	BOIA COMUM - 3/4" P/ CAIXA D'AGUA	UNIDADE	100		100	KRONA	8,00	oito reais	800,00	oitocentos reais
75477	6	BOIA ELÉTRICA 15 AMR	UNIDADE	350		350	VOLTIM	33,00	trinta e três reais	11.550,00	onze mil, quinhentos e cinquenta reais
75478	7	BOMBA VIBRATÓRIA 3/4" - TIPO MERGULHÃO	UNIDADE	30		30	NINGER	271,05	duzentos e setenta e um reais e cinco centavos	8.131,50	oito mil, cento e trinta e um reais e cinquenta centavos
75479	8	BUCHA DE REDUÇÃO 32 MM X 25 MM - PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	160		160	KRONA	0,80	oitenta centavos de real	128,00	cento e vinte e oito reais
75480	9	BUCHA DE REDUÇÃO DE 1/2 X 1/4 FG	UNIDADE	80		80	REMADI	14,00	quatorze reais	1.120,00	um mil, cento e vinte reais
75481	10	BUCHA DE REDUÇÃO DE 1/4 X 01 FG	UNIDADE	80		80	REMADI	12,00	doze reais	960,00	novecentos e sessenta reais
75482	11	BUJAO PVC 1/2 POL.	UNIDADE	32		32	KRONA	0,50	cinquenta centavos de real	16,00	dezesseis reais
75483	12	BUJAO PVC 3/4 POL.	UNIDADE	32		32	KRONA	0,48	quarenta e oito centavos de real	15,36	quinze reais e trinta e seis centavos
75484	13	CABEÇA PARA DUCHA HIGIÊNICA FLEXÍVEL 1,20 M DE TORNEIRA EM METAL, VOLANTE EM ABS	UNIDADE	16		16	METALFLEX	47,57	quarenta e sete reais e cinquenta e sete centavos	761,12	setecentos e sessenta e um reais e doze centavos
75485	14	CABO CCI 2 PARES PARA TELEFONE	METRO	160		160	MULTITOC	0,74	setenta e quatro centavos de real	118,40	cento e dezoito reais e quarenta centavos
75486	15	CABO DE REDE CAT 05	METRO	544		544	LEGRAND	1,51	um real e cinquenta e um centavos	821,44	oitocentos e vinte e um reais e quatro centavos
75487	16	CABO DE REDE CAT 06	METRO	544		544	LEGRAND	1,80	um real e oitenta centavos	979,20	novecentos e setenta e nove reais e vinte centavos
75488	17	CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 2,5MM PEÇA COM 100 METROS	PEÇA	190		190	CORFIO	140,00	cento e quarenta reais	26.600,00	vinte e seis mil e seiscentos reais
75489	18	CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 4 MM PEÇA COM 100 METROS	PEÇA	110		110	CORFIO	240,00	duzentos e quarenta reais	38.400,00	trinta e oito mil e quatrocentos reais

RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍÁS - CEP: 74.125-070

E-MAIL: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM / DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

CNPJ.: 37.227.550/0001-58 - FONE.: (62) 3095-4399

[37.227.550/0001-58]

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP

RUA: R 5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07

SETOR OESTE

CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP



COMISSÃO

75490	19	CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 6 MM PEÇA COM 100 METROS	PEÇA	70	30	100	CORFIO	372,00	trezentos e setenta e dois reais	37.200,00	trinta e sete mil e duzentos e dois reais
98026	20	CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 10MM PEÇA C 100 METROS	PEÇA	20	0	20	CORFIO	523,00	quinhentos e vinte e três reais	10.460,00	dez mil, quatrocentos e sessenta reais
75491	21	CABO ELÉTRICO PP NA DIMENSÃO 3 X 2,5 MM PEÇA COM 100 METROS	PEÇA	130	50	180	CORFIO	516,00	quinhentos e dezesseis reais	92.880,00	noventa e dois mil, oitocentos e oitenta reais
75492	22	CABO FLEX DE 10 MM. PEÇA COM 100 METROS	PEÇA	20		20	CORFIO	589,00	quinhentos e oitenta e nove reais	11.780,00	onze mil, setecentos e oitenta reais
75493	23	CABO FP 2 X 1,5 MM	PEÇA	16		16	CORFIO	274,00	duzentos e setenta e quatro reais	4.384,00	quatro mil, trezentos e oitenta e quatro reais
75494	24	CABO TIPO EXTENSÃO PARA TELEFONE 3 MT/	UNIDADE	9		9	CORFIO	20,10	vinte reais e dez centavos	180,90	cento e oitenta reais e noventa centavos
75500	25	CAIXA PVC 4 X 2	UNIDADE	316		316	TRAMONTINA	1,22	um real e vinte e dois centavos	385,52	trezentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos
75501	26	CAIXA SINFONADA-10X10	UNIDADE	60		60	KRONA	6,77	seis reais e setenta e sete centavos	406,20	quatrocentos e seis reais e vinte centavos
75502	27	CAIXA SINFONADA - 15 X 15	UNIDADE	60		60	KRONA	14,46	quatorze reais e quarenta e seis centavos	867,60	oitocentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos
75503	28	CANALETA SISTEMA X	UNIDADE	516		516	ENERBRAS	4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	2.399,40	dois mil, trezentos e noventa e nove reais e quarenta centavos
75504	29	CAP SOLDÁVEL 25MM MARROM	UNIDADE	16		16	KRONA	0,50	cinquenta centavos de real	8,00	oito reais
75505	30	CAP SOLDÁVEL 32MM MARROM	UNIDADE	16		16	KRONA	0,87	oitenta e sete centavos de real	13,92	treze reais e noventa e dois centavos
75506	31	CHUVEIRO COM CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	100		100	HERC	6,76	seis reais e setenta e seis centavos	676,00	seiscentos e setenta e seis reais
75507	32	COTOVELO 25 MM - 45° PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	24		24	KRONA	0,98	noventa e oito centavos de real	23,52	vinte e três reais e cinquenta e dois centavos
75508	33	COTOVELO 25 MM - 90° PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	24		24	KRONA	0,26	vinte e seis centavos de real	6,24	seis reais e vinte e quatro centavos
75509	34	COTOVELO 25 X 1/2 - 90° PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	24		24	KRONA	1,07	um real e sete centavos	25,68	vinte e cinco reais e sessenta e oito centavos
75510	35	COTOVELO 25 X 1/2 90° BUCHA DE LATÃO	UNIDADE	24		24	KRONA	2,63	dois reais e sessenta e três centavos	63,12	sessenta e três reais e doze centavos
75511	36	CURVA PARA ELETRODUTO - 1 1/4" - 90°	UNIDADE	32		32	MAXIDUTO	3,15	três reais e quinze centavos	100,80	cem reais e oitenta centavos

RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍÁS - CEP: 74.125-070

E-MAIL.: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM / DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

CNPJ.: 37.227.550/0001-58 - FONE.: (62) 3093-4388

W. L. M.

37.227.550/0001-58

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP

RUA: R 5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07

SETOR OESTE

CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP



Goiânia(GO), 07 de março de 2019.

75512	37	DISJUNTOR ELETRICO MONOFÁSICO DE 10A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	46	46	46	46	46	46	6,23	seis reais e vinte e três centavos	286,58	duzentos e oitenta e seis reais e cinquenta e oito centavos
75513	38	DISJUNTOR ELETRICO MONOFÁSICO DE 15A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	46	46	46	46	46	46	8,18	oito reais e dezoito centavos	376,28	trezentos e setenta e seis reais e vinte e oito centavos
75514	39	DISJUNTOR ELETRICO MONOFÁSICO DE 16A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	60	60	60	60	60	60	6,23	seis reais e vinte e três centavos	373,80	trezentos e setenta e três reais e oitenta centavos
75516	40	DISJUNTOR ELETRICO MONOFÁSICO DE 25A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	60	60	60	60	60	60	6,23	seis reais e vinte e três centavos	373,80	trezentos e setenta e três reais e oitenta centavos
75517	41	DISJUNTOR ELETRICO MONOFÁSICO DE 30A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	46	46	46	46	46	46	8,18	oito reais e dezoito centavos	376,28	trezentos e setenta e seis reais e oitenta centavos
75518	42	DISJUNTOR ELETRICO MONOFÁSICO DE 32A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	60	60	60	60	60	60	6,23	seis reais e vinte e três centavos	373,80	trezentos e setenta e três reais e oitenta centavos
97987/75519	43	DISJUNTOR ELETRICA MONOFÁSICO EM 40A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	46	46	46	46	46	46	7,80	sete reais e oitenta centavos	358,80	trezentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
75520	44	DISJUNTOR ELETRICO MONOFÁSICO DE 50A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	60	60	60	60	60	60	7,80	sete reais e oitenta centavos	468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
75515	45	DISJUNTOR ELETRICO MONOFÁSICO DE 20A EM PUNTIÇO RESISTENTE	UNIDADE	46	46	46	46	46	46	9,00	nove reais	414,00	quatrocentos e quatorze reais
75521	46	DISJUNTOR ELETRICO TRIFÁSICO 20A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	31	31	31	31	31	31	43,00	quarenta e três reais	1.333,00	um mil, trezentos e trinta e três reais
75522	47	DISJUNTOR ELETRICO TRIFÁSICO 35A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	35	35	35	35	35	35	61,00	sessenta e um reais	2.135,00	dois mil, cento e trinta e cinco reais
75523	48	DISJUNTOR ELETRICO TRIFÁSICO 50A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	35	35	35	35	35	35	46,00	quarenta e seis reais	1.610,00	um mil, seiscentos e dez reais
75524	49	DISJUNTOR ELETRICO TRIFÁSICO 60A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	23	23	23	23	23	23	57,43	cinquenta e sete reais e quarenta e três centavos	1.320,89	um mil, trezentos e vinte reais e oitenta e nove centavos
75525	50	DISJUNTOR ELETRICO TRIFÁSICO 70A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	23	23	23	23	23	23	127,00	cento e vinte e sete reais	2.921,00	dois mil, novecentos e vinte e um reais
75526	51	DISJUNTOR ELETRICO TRIFÁSICO 80A EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	23	23	23	23	23	23	124,00	cento e vinte e quatro reais	2.852,00	dois mil, oitocentos e cinquenta e dois reais
75527	52	DUCHA HIGIÊNICA FLEXÍVEL 1,20M DE TORNEIRA EM METAL, VOLANTE EM ABS. CROMADO E F	UNIDADE	8	8	8	8	8	8	91,00	noventa e um reais	728,00	setecentos e vinte e oito reais
75528	53	ELETRODUTO CORRUGADO-3/4" (GARGANTA)	METRO	2000	2000	2000	2000	2000	2000	1,19	um real e dezenove centavos	2.380,00	dois mil, trezentos e oitenta e seis reais
75529	54	ELETRODUTO RÍGIDO - 1"	VARA	80	80	80	80	80	80	7,44	sete reais e quarenta e quatro centavos	1.190,40	um mil, cento e noventa reais e quarenta centavos

RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GO - CEP: 74.125-070

E-MAIL.: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM / DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

CNPJ.: 37.227.550/0001-58 - FONE.: (62) 3095-4399 -

37.227.550/0001-58

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP

RUA: R 5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07

SETOR OESTE

CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO



DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP



Goiânia(GO), 07 de março de 2019.

75530	55	ELETRODUTO RIGIDO 1 1/4"	VARA	40	40	80	MAXIDUTO	13,65	treze reais e sessenta e cinco centavos	1.092,00	um mil e noventa e dois reais
75531	56	ELETROLDOS PARA SOLDA - OK 6013	QUILO	8	8	80	CONARCO	23,73	vinte e três reais e setenta e três centavos	189,84	cento e oitenta e nove reais e oitenta e quatro centavos
75532	57	ENGATE FLEXIVEL DE PVC PARA ÁGUA FRIA 40CM	UNIDADE	80	80	80	KRONA	1,97	um real e noventa e sete centavos	157,60	cento e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
75533	58	ENGATE FLEXIVEL DE PVC PARA ÁGUA FRIA 50CM	UNIDADE	80	80	80	KRONA	2,56	dois reais e cinquenta e cinco centavos	204,00	duzentos e quatro reais
75534	59	FILTRO DE LINHA DO NOVO PADRÃO COM 5 TOMADAS	UNIDADE	18	18	18	VOLTIM	21,02	vinte e um reais e dois centavos	378,36	trezentos e setenta e oito reais e trinta e seis centavos
75535	60	FIO PARALELO 2 X 1,5 MM PEÇA COM 100 METROS	PEÇA	36	36	72	CORFIO	153,00	cento e cinquenta e três reais	11.016,00	onze mil e dezesseis reais
75536	61	FIO PARALELO 2 X 2,5 MM PEÇA COM 100 METROS	PEÇA	36	36	72	CORFIO	246,66	duzentos e quarenta e seis reais e sessenta e seis centavos	17.759,52	dezessete mil, setecentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e dois centavos
75537	62	FITA AUTO FUSAO ROLO DE 20 METROS	UNIDADE	100	100	130	DECORLUX	22,44	vinte e dois reais e quarenta e quatro centavos	2.917,20	dois mil, novecentos e dezessete reais e vinte centavos
75538	63	FITA ELÉTRICA ISOLANTE NA COM 20 MTS	UNIDADE	148	148	198	DECORLUX	2,97	dois reais e noventa e sete centavos	588,06	quinhentos e oitenta e oito reais e seis centavos
75539	64	FITA VEDA ROSCA 50 MTS	UNIDADE	98	40	138	TECNOTAPE	3,15	três reais e quinze centavos	434,70	quatrocentos e trinta e quatro reais e setenta centavos
75540	65	HASTE PARA ATERRAMENTO 1/2" X 2,00	UNIDADE	32	32	32	INTELLI	22,40	vinte e dois reais e quarenta centavos	716,80	setecentos e dezesseis reais e oitenta centavos
75541	66	INTERRUPTOR - 01 SEÇÃO	UNIDADE	300	150	450	PLUZIE	2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	1.282,50	um mil, duzentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
75542	67	INTERRUPTOR - 01 SEÇÃO OI TOMADA	UNIDADE	100	50	150	PLUZIE	10,00	dez reais	1.500,00	um mil e quinhentos reais
75543	68	INTERRUPTOR - 02 SEÇÕES	UNIDADE	200	100	300	PLUZIE	8,00	oito reais	2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
75544	69	INTERRUPTOR - 02 SEÇÕES C/ TOMADA	UNIDADE	80	40	120	PLUZIE	11,00	onze reais	1.320,00	um mil, trezentos e vinte reais
75545	70	INTERRUPTOR - 03 SEÇÕES	UNIDADE	50	25	75	PLUZIE	10,00	dez reais	750,00	setecentos e cinquenta reais
75546	71	INTERRUPTOR DE SOBREPOR UMA SE CÂ O SISTEMA X	UNIDADE	116	100	216	PLUZIE	11,00	onze reais	2.376,00	dois mil, trezentos e setenta e seis reais
75547	72	INTERRUPTOR PARA CAMPAINHA	UNIDADE	18	18	18	PLUZIE	7,00	sete reais	126,00	cento e vinte e seis reais
75548	73	JOELHO 25 X 3/4" - 90°	UNIDADE	24	24	48	KRONA	1,49	um real e quarenta e nove centavos	71,52	setenta e um reais e cinquenta e dois centavos
75549	74	JOELHO EM PVC P ESGOTO 40 MM	UNIDADE	24	24	48	KRONA	0,51	cinquenta e um centavos	24,48	vinte e quatro reais e quarenta

RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GO - CEP: 74.125-070

E-MAIL: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM / DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

CNPJ.: 37.227.550/0001-58 - FONE.: (62) 3095-4399

Wesley

[37.227.550/0001-58]

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP

RUA: R 5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07

SETOR OESTE

CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO



DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP

Goiânia(GO), 07 de março de 2019.

75550	75	JOELHO EM PVC P ESGOTO 50 MM	UNIDADE	24	24	48	KRONA	1,22	de real um real e vinte e dois centavos	58,56	e oito centavos cinquenta e oito reais e cinquenta e seis centavos
75551	76	JOELHO ESG. 100 MM PVC	UNIDADE	24	24	48	KRONA	2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	122,40	cento e vinte e dois reais e quarenta centavos
75552	77	JOELHO ROSCÁVEL BRANCO ■ 1"	UNIDADE	24	24	48	KRONA	3,18	três reais e dezoto centavos	152,64	cento e cinquenta e dois reais e sessenta e quatro centavos
75553	78	JOELHO ROSCÁVEL BRANCO W	UNIDADE	16	16	32	KRONA	1,17	um real e dezessete centavos	37,44	trinta e sete reais e quarenta e quatro centavos
75554	79	JOELHO SOLD. 90º 32 MM	UNIDADE	24	24	48	KRONA	0,47	quarenta e sete centavos de real	22,56	vinte e dois reais e cinquenta e seis centavos
75555	80	JOELHOS PARA ESGOTO ■ 100 MM - 45º	UNIDADE	48	48	96	KRONA	5,36	cinco reais e trinta e seis centavos	514,56	quinhentos e quatorze reais e cinquenta e seis centavos
75556	81	JOELHOS PARA ESGOTO - 40 MM - 45º	UNIDADE	48	48	96	KRONA	1,05	um real e cinco centavos	69,30	sessenta e nove reais e trinta centavos
75557	82	JOELHOS PARA ESGOTO - 50 MM-45º	UNIDADE	48	48	96	KRONA	2,39	dois reais e trinta e nove centavos	157,74	cento e cinquenta e sete reais e setenta e quatro centavos
75558	83	LÂMPADA ALOGENA - 300 W	UNIDADE	80	80	160	EMPALLUX	7,04	sete reais e quatro centavos	1.126,40	um mil, cento e vinte e seis reais e quarenta centavos
75333	84	ADESIVO 165 G PARA CANO DE EM PVC	UNIDADE	40	40	80	KRONA	11,75	onze reais e setenta e cinco centavos	940,00	noventa e quatro reais
52472	85	ABRACADEIRA NYLON 30 CENT,	UNIDADE	20	20	40	ENERBRAS	13,73	treze reais e setenta e três centavos	274,60	duzentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos
98000	86	ABRACADEIRA MODELO (ENFORÇA GATO)	UNIDADE	1000	1000	2000	ENERBRAS	0,15	quinze centavos de real	300,00	trezentos reais
98001	87	ARISCO	M²	800	500	1300	FQ	45,63	quarenta e cinco reais e sessenta e três centavos	59.319,00	cinquenta e nove mil, trezentos e dezoito reais e um mil e oitenta reais
98022	88	ADAPTADOR 2 1/2"	UNIDADE	60	60	120	KRONA	18,00	dezoito reais	1.080,00	um mil e oitenta reais
98023	89	ADAPTADOR 2"	UNIDADE	30	30	60	KRONA	12,00	doze reais	360,00	trezentos e sessenta reais
98024	90	ADAPTADOR 2 1/4"	UNIDADE	30	30	60	KRONA	19,00	dezenove reais	570,00	quinhentos e setenta reais
98025	91	ADPTADOR 1"	UNIDADE	30	30	60	KRONA	4,00	quatro reais	120,00	cento e vinte reais
98027	92	CABO ELÉTRICO PP NA DIMENSÃO 2 X 2,5 MM PEÇA COM 100 METROS	PEÇA	100	100	200	CORFIO	212,38	duzentos e doze reais e trinta e oito centavos	21.238,00	vinte e um mil, duzentos e trinta e oito reais
98028	93	CABO ELÉTRICO PP NA DIMENSÃO 4 X 2,5 MM PEÇA COM 100 METROS	PEÇA	80	80	160	CORFIO	496,18	quatrocentos e noventa e seis reais e dezoto centavos	39.694,40	trinta e nove mil, seiscentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos
98029	94	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 500 LITROS	UNIDADE	5	5	10	FORT LEV	192,00	cento e noventa e dois reais	960,00	noventa e seis reais

RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GO - CEP: 74.125-070
 E-MAIL.: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM / DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM
 CNPJ.: 37.227.550/0001-58 - FONE.: (62) 3095-4399

[37.227.550/0001-58]

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP

RUA: R 5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07

SETOR OESTE

CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP



Goiânia(GO), 07 de março de 2019.

	95		UNIDADE	10	10	FORT LEV	369,00	trezentos e sessenta e nove reais	3.690,00	três mil, seiscentos e noventa reais
98030		CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 1000 LITROS								
98031	96	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 2000 LITROS	UNIDADE	15	15	FORT LEV	970,50	novecientos e setenta reais e cinquenta centavos	14.557,50	quatorze mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
98032	97	CAIXA LTAGUA EM POLIETILENO DE 3000 LITROS	UNIDADE	15	15	FORT LEV	13,49	treze reais e quarenta e nove centavos	202,35	duzentos e dois reais e trinta e cinco centavos
98033	98	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 5000 LITROS	UNIDADE	20	20	FORT LEV	22,47	vinete e dois reais e quarenta e sete centavos	449,40	quatrocentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos
98632	99	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 10000 LITROS	UNIDADE	20	20	FORT LEV	4.082,67	quatro mil e oitenta e dois reais e sessenta e sete centavos	81.653,40	oitenta e um mil, seiscentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos
20608	100	CANO RÍGIDO 1 1/2	UNIDADE	100	100	KRONA	107,50	cento e sete reais e cinquenta centavos	10.750,00	dez mil, setecentos e cinquenta reais
98034	101	CANO RÍGIDO 1 1/4"	METRO	100	100	KRONA	73,80	setenta e três reais e oitenta centavos	7.380,00	sete mil, trezentos e oitenta reais
98035	102	CANO RÍGIDO 1"	METRO	100	100	KRONA	56,18	cinquenta e seis reais e dezolito centavos	5.618,00	cinco mil, seiscentos e dezolito reais
98036	103	CHAVE DE PARTIDA MAGNÉTICA MONOFÁSICA 1/2 CV	UNIDADE	15	15	SOPRANO	190,00	cento e noventa reais	2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
98037	104	CHAVE DE PARTIDA MAGNÉTICA MONOFÁSICA 1 CV	UNIDADE	15	15	SOPRANO	190,00	cento e noventa reais	2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
98038	105	CHAVE DE PARTIDA MAGNÉTICA MONOFÁSICA 2 CV	UNIDADE	15	15	SOPRANO	190,00	cento e noventa reais	2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
98039	106	CHAVE DE PARTIDA MAGNÉTICA MONOFÁSICA 3 CV	UNIDADE	15	15	SOPRANO	190,00	cento e noventa reais	2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
98040	107	CHAVE DE PARTIDA MAGNÉTICA TRIFÁSICA 1/2 CV	UNIDADE	15	15	SOPRANO	190,00	cento e noventa reais	2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
98041	108	CHAVE DE PARTIDA MAGNÉTICA TRIFÁSICA 1 CV	UNIDADE	15	15	SOPRANO	190,00	cento e noventa reais	2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
98042	109	CHAVE DE PARTIDA MAGNÉTICA TRIFÁSICA 2 CV	UNIDADE	15	15	SOPRANO	190,00	cento e noventa reais	2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
98043	110	CHAVE DE PARTIDA MAGNÉTICA TRIFÁSICA 3 CV	UNIDADE	15	15	SOPRANO	190,00	cento e noventa reais	2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
39919	111	COLA PVC 75G	UNIDADE	100	100	KRONA	4,17	quatro reais e dezesseete centavos	417,00	quatrocentos e dezesseete reais

RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍÁS - CEP: 74.125-070

E-MAIL.: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM / DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

CNPJ.: 37.227.550/0001-58 - FONE.: (62) 3095-4399 -

lcom

[37.227.550/0001-58]

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP

RUA: R 5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07

SETOR OESTE

CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO



DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP



Goiânia(GO), 07 de março de 2019.

98044	112	CONTACTORA 10A A 30A	UNIDADE	30	30	SOPRANO CSA	114,45	cento e quatorze reais e quarenta e cinco centavos	3.433,50	três mil, quatrocentos e trinta e três reais e cinquenta centavos
98045	113	CURVA LONGA DE 1 1/2" A 1"	UNIDADE	50	50	KRONA	9,30	nove reais e trinta centavos	465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
98046	114	ELETRODUTO DE NIVEL	METRO	100	100	COEL	2,67	dois reais e sessenta e sete centavos	267,00	duzentos e sessenta e sete reais
31384	115	FLANGE 60MM	UNIDADE	20	20	KRONA	20,27	vinete reais e vinte e sete centavos	405,40	quatrocentos e cinco reais e quarenta centavos
98047	116	FLANGE 75MM	UNIDADE	20	20	KRONA	78,42	setenta e oito reais e quarenta e dois centavos	1.568,40	um mil, quinhentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos
98048	117	FLANGE 50MM	UNIDADE	20	20	KRONA	11,69	onze reais e sessenta e nove centavos	233,80	duzentos e trinta e três reais e oitenta centavos
98049	118	FLANGE 40MM	UNIDADE	20	20	KRONA	11,61	onze reais e sessenta e um centavos	232,20	duzentos e trinta e dois reais e vinte centavos
98050	119	FLANGE 32MM	UNIDADE	20	20	KRONA	10,70	dez reais e setenta centavos	214,00	duzentos e quatorze reais
98051	120	FLANGE 25MM	UNIDADE	20	20	KRONA	5,76	cinco reais e setenta e seis centavos	115,20	cento e quinze reais e vinte centavos
98053	121	TOMADA SIMPLES DE SOBREPOR UMA SEÇÃO SISTEMA X	UNIDADE	100	100	PLUZIE	5,03	cinco reais e três centavos	503,00	quinhentos e três reais
98054	122	TOMADA DUPLA DE SOBREPOR UMA SEÇÃO SISTEMA X	UNIDADE	100	100	PLUZIE	6,53	seis reais e cinquenta e três centavos	653,00	seiscentos e cinquenta e três reais
98055	123	JOELHO 25MM MARROM	UNIDADE	100	100	KRONA	0,26	vinete e seis centavos de real	52,00	cinquenta e dois reais
98056	124	JOELHO 32MM MARROM	UNIDADE	100	100	KRONA	1,22	um real e vinte e dois centavos	244,00	duzentos e quarenta e quatro reais
98057	125	JOELHO 40MM MARROM	UNIDADE	100	100	KRONA	2,73	dois reais e setenta e três centavos	546,00	quinhentos e quarenta e seis reais
98058	126	JOELHO 50MM MARROM	UNIDADE	100	100	KRONA	2,78	dois reais e setenta e oito centavos	556,00	quinhentos e cinquenta e seis reais
98059	127	JOELHO 75MM MARROM	UNIDADE	100	100	KRONA	50,24	cinquenta reais e vinte e quatro centavos	10.048,00	dez mil e quarenta e oito reais
98060	128	JOELHO ESGOTO 32MM	UNIDADE	20	20	KRONA	1,22	um real e vinte e dois centavos	48,80	quarenta e oito reais e oitenta centavos
40031	129	JOELHO ESGOTO 40MM	UNIDADE	50	50	KRONA	0,51	cinquenta e um centavos	51,00	cinquenta e um reais

RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍÁS - CEP: 74.125-070

CNPJ.: 37.227.550/0001-58 - FONE.: (62) 3095-4399 - E-MAIL.: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM / DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

[37.227.550/0001-58]

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP

RUA: R 5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07

SETOR OESTE

CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP



Goiânia(GO), 07 de março de 2019.

98071	170	REDUÇÃO 75 X 40	UNIDADE	15	15	KRONA	12,00	doze reais	180,00	cento e oitenta reais
98073	171	REDUÇÃO 60X50	UNIDADE	15	15	KRONA	7,00	sete reais	105,00	cento e cinco reais
98074	172	REDUÇÃO 60X40	UNIDADE	15	15	KRONA	6,00	seis reais	90,00	noventa reais
98075	173	REDUÇÃO 50 X 40	UNIDADE	15	15	KRONA	4,00	quatro reais	60,00	sessenta reais
98076	174	REDUÇÃO 50 X 32	UNIDADE	15	15	KRONA	3,00	três reais	45,00	quarenta e cinco reais
98077	175	REDUÇÃO 50X22	UNIDADE	15	15	KRONA	3,00	três reais	45,00	quarenta e cinco reais
98078	176	REDUÇÃO 40 X 32	UNIDADE	15	15	KRONA	2,50	dois reais e cinquenta centavos	37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos
98079	177	REDUÇÃO 32 X 24	UNIDADE	15	15	KRONA	0,53	cinquenta e três centavos de real	7,95	sete reais e noventa e cinco centavos
98633	178	REFLETOR LED SLIM 1.000W BRANCO FRIO, VIDA ÚTIL: 40.000 HORAS, GARANTIA MÍNIMA: 1	UNIDADE	40	60	PERFECT LED	517,33	quinhentos e dezessete reais e trinta e três centavos	51.733,00	cinquenta e um mil, setecentos e trinta e três reais
75591	179	REFLETOR LED SLIM 100W BRANCO FRIO, VIDA ÚTIL: 40.000 HORAS, GARANTIA MÍNIMA: 1	UNIDADE	40	40	DEMILED	269,00	duzentos e sessenta e nove reais	21.520,00	vinte e um mil, quinhentos e vinte reais
75595	180	REFLETOR RETANGULAR PARA LÂMPADA DE 400 W	UNIDADE	40	60	SPOTLUX	106,00	cento e seis reais	10.600,00	dez mil e seiscentos reais
40189	181	REGISTRO DE GAVETA 2 1/2	UNIDADE	30	30	DOCOL	175,71	cento e setenta e cinco reais e setenta e um centavos	5.271,30	cinco mil, duzentos e setenta e um reais e trinta centavos
2853	182	REGISTRO DE GAVETA 2"	UNIDADE	30	30	DOCOL	129,00	cento e vinte e nove reais	3.870,00	três mil, oitocentos e setenta reais
31419	183	REGISTRO DE GAVETA 1 1/2"	UNIDADE	30	30	DOCOL	66,00	sessenta e seis reais	1.980,00	um mil, novecentos e oitenta reais
31420	184	REGISTRO DE GAVETA 1 1/4"	UNIDADE	30	30	DOCOL	57,00	cinquenta e sete reais	1.710,00	um mil, setecentos e dez reais
52704	185	REGISTRO DE GAVETA 1"	UNIDADE	30	30	DOCOL	44,00	quarenta e quatro reais	1.320,00	um mil, trezentos e vinte reais
7559S	186	REGISTRO DE GAVETA 3/4" C/ CANOLA	UNIDADE	50	50	DOCOL	42,90	quarenta e dois reais e noventa centavos	2.145,00	dois mil, cento e quarenta e cinco reais
75600	187	REGISTRO DE PRESSÃO % CROMADO	UNIDADE	16	16	DOCOL	45,03	quarenta e cinco reais e três centavos	720,48	setecentos e vinte reais e quarenta e oito centavos
75601	188	REGISTRO FECHO RÁPIDO - 25 MM	UNIDADE	16	10	KRONA	12,00	doze reais	312,00	trezentos e doze reais
75602	189	REGISTRO FECHO RÁPIDO - 32 MM	UNIDADE	16	10	KRONA	21,00	vinte e um reais	546,00	quinhentos e quarenta e seis reais
75603	190	REGISTRO FECHO RÁPIDO - 50 MM	UNIDADE	16	10	KRONA	42,00	quarenta e dois reais	1.092,00	um mil e noventa e dois reais
75604	191	REGISTRO FECHO RÁPIDO - 60 MM	UNIDADE	16	10	KRONA	70,00	setenta reais	1.820,00	um mil, oitocentos e vinte reais

RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍÁS - CEP: 74.125-070

E-MAIL.: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM / DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

CNPJ.: 37.227.550/0001-58 - FONE.: (62) 3095-4399

Subsoma

[37.227.550/0001-58]

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP

RUA: R 5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07

SETOR OESTE

CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP



Goiânia(GO), 07 de março de 2019.

60040	192	RELE FALTA DE FASE	UNIDADE	200			200	123,68	cento e vinte e três reais e sessenta e oito centavos	24.736,00	vinte e quatro mil, setecentos e trinta e seis reais
60039	193	RELE DE NIVEL	UNIDADE	200			200	140,71	cento e quarenta reais e setenta e um centavos	28.142,00	vinte e oito mil, cento e quarenta e dois reais
98080	194	RELE TÉRMICO	UNIDADE	200			200	98,09	noventa e oito reais e nove centavos	19.618,00	dezenove mil, seiscentos e dezoito reais
75606	195	REPARO COMPLETA DESCARGA ACOPLADA, ACIONAMENTO LATERAL	UNIDADE	30			30	128,00	cento e vinte e oito reais	3.840,00	três mil, oitocentos e quarenta reais
75607	196	REPARO COMPLETA DESCARGA ACOPLADA, ACIONAMENTO NA TAMPA	UNIDADE	30	30		60	115,00	cento e quinze reais	6.900,00	seis mil e novecentos reais
75608	197	SABONETEIRA P/ PAREDE	UNIDADE	20			20	13,91	treze reais e novecenta e um centavos	278,20	duzentos e setenta e oito reais
75609	198	SI FAO INTELIGENTE SIMPLES PARA P.IA.	UNIDADE	40			40	5,70	cinco reais e setenta centavos	228,00	duzentos e vinte e oito reais
75610	199	SI FAO SANFONADO DUPLA	UNIDADE	40			40	14,00	quatorze reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
75611	200	SI FAO SANFONADO DUPLA METALIZADO	UNIDADE	40			40	60,00	sessenta reais	2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
75612	201	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL	UNIDADE	40			40	6,00	seis reais	240,00	duzentos e quarenta reais
75613	202	SI FAO SANFONADO UNIVERSAL METALIZADO	UNIDADE	40			40	24,71	vinte e quatro reais e setenta e um centavos	988,40	novecientos e oitenta e oito reais
75614	203	SOQUETE EM PVC PARA LAJE	UNIDADE	80			80	4,27	quatro reais e vinte e sete centavos	341,60	trezentos e quarenta e um reais
98081	204	TAMPA DE POÇO 200MM	UNIDADE	50			50	60,50	sessenta reais e cinquenta centavos	3.025,00	três mil e vinte e cinco reais
18806	205	TE 25 MM	UNIDADE	50	50		100	0,90	noventa centavos de real	90,00	noventa reais
19149	206	TE 32MM	UNIDADE	50	50		100	3,70	três reais e setenta centavos	370,00	trezentos e setenta reais
21100	207	TE 40MM	UNIDADE	50	50		100	5,37	cinco reais e trinta e sete centavos	537,00	quinhentos e trinta e sete reais
21445	208	TE 50MM	UNIDADE	50	50		100	6,30	seis reais e trinta centavos	630,00	seiscentos e trinta reais
21098	209	TE 60MM	UNIDADE	50	50		100	22,00	vinte e dois reais	2.200,00	dois mil e duzentos reais
98082	210	TE 75MM	UNIDADE	50	50		100	44,00	quarenta e quatro reais	4.400,00	quatro mil e quatrocentos reais
98083	211	TE 32 MM ESGOTO	UNIDADE	50	50		100	1,85	um real e oitenta e cinco centavos	185,00	cento e oitenta e cinco reais
98084	212	TE 40 MM ESGOTO	UNIDADE	50	50		100	2,10	dois reais e dez centavos	210,00	duzentos e dez reais
98085	213	TE 50 MM ESGOTO	UNIDADE	50	50		100	4,80	quatro reais e oitenta centavos	480,00	quatrocentos e oitenta reais

RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GO - CEP: 74.125-070

E-MAIL.: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM / DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

CNPJ.: 37.227.550/0001-58 - FONE.: (62) 3095-4399

algarina

[37.227.550/0001-58]

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP

RUA: R 5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07

SETOR OESTE

CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO



DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP

COMISSÃO
506
página
30 W.D - 00A

98086		214		TE 60 MM ESGOTO		UNIDADE		50		50		100		KRONA		9,00		nove reais		900,00		novecientos reais	
98087	215	TE 100 MM ESGOTO	UNIDADE	50	50	100	KRONA	12,00	doze reais	1.200,00	um mil e duzentos reais	1.200,00	novecientos reais										
98088	216	TE 200 MM ESGOTO	UNIDADE	50	50	100	KRONA	165,00	cento e sessenta e cinco reais	16.500,00	dezesseis mil e quinhentos reais	16.500,00	dezesseis mil e quinhentos reais										
98089	217	TE 1 1/2 A 1"	UNIDADE	30	30	30	PLUZIE	21,39	vinte e um reais e trinta e nove centavos	641,70	seiscentos e quarenta e um reais e setenta centavos	641,70	seiscentos e quarenta e um reais e setenta centavos										
75618	218	TOMADA 2P + T PARA MICRO COMPUTADOR	UNIDADE	40	60	100	PLUZIE	8,00	oito reais	800,00	oitocentos reais	800,00	oitocentos reais										
75619	219	TOMADA DE EMBUTIR 20A	UNIDADE	40	60	100	PLUZIE	14,00	quatorze reais	1.400,00	um mil e quatrocentos reais	1.400,00	um mil e quatrocentos reais										
20251	220	TOMADA SIMPLES	UNIDADE	100	100	200	PLUZIE	6,00	seis reais	1.200,00	um mil e duzentos reais	1.200,00	um mil e duzentos reais										
5356	221	TOMADA DUPLA	UNIDADE	100	100	200	PLUZIE	9,00	nove reais	1.800,00	um mil e oitocentos reais	1.800,00	um mil e oitocentos reais										
75624	222	TOMADA UNIVERSAL 20A	UNIDADE	40	40	40	PLUZIE	8,84	oito reais e oitenta e quatro centavos	353,60	trezentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos	353,60	trezentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos										
75625	223	TORNEIRA AÇO INOX PARA LAVATÓRIO C-40 LUXO	UNIDADE	16	16	16	METALFLEX	151,00	cento e cinquenta e um reais	2.416,00	dois mil, quatrocentos e dezesseis reais	2.416,00	dois mil, quatrocentos e dezesseis reais										
75626	224	TORNEIRA DE CANTO CROMADA PARA LAVATÓRIO	UNIDADE	16	16	16	METALFLEX	110,00	cento e dez reais	1.760,00	um mil, setecentos e sessenta reais	1.760,00	um mil, setecentos e sessenta reais										
75627	225	TORNEIRA DE CANTO, PVC P/LAVATÓRIO (LINHA ESPECIAL)	UNIDADE	16	16	16	METALFLEX	61,14	sessenta e um reais e quatorze centavos	978,24	novecentos e setenta e oito reais e vinte e quatro centavos	978,24	novecentos e setenta e oito reais e vinte e quatro centavos										
75628	226	TORNEIRA DE LATAO LONGA	UNIDADE	16	16	16	METALFLEX	76,00	setenta e seis reais	1.216,00	um mil, duzentos e dezesseis reais	1.216,00	um mil, duzentos e dezesseis reais										
75629	227	TORNEIRA DE PRESSÃO PARA BEBEDOURO	UNIDADE	50	50	50	METALFLEX	88,09	oitenta e oito reais e nove centavos	4.404,50	quatro mil, quatrocentos e quatro reais e cinquenta centavos	4.404,50	quatro mil, quatrocentos e quatro reais e cinquenta centavos										
75630	228	TORNEIRA LONGA COM BICA MÓVEL PARA PIA 1/s	UNIDADE	16	16	16	METALFLEX	99,00	noventa e nove reais	1.584,00	um mil, quinhentos e oitenta e quatro reais	1.584,00	um mil, quinhentos e oitenta e quatro reais										
75631	229	TORNEIRA LONGA PVC	UNIDADE	16	16	16	HERC	9,00	nove reais	144,00	cento e quarenta e quatro reais	144,00	cento e quarenta e quatro reais										
75632	230	TORNEIRA PARA JARDIM ESFERA	UNIDADE	100	100	100	METROX	26,00	vinte e seis reais	2.600,00	dois mil e seiscentos reais	2.600,00	dois mil e seiscentos reais										
98090	231	TUBO PARA ESGOTO 40MM	VARA	30	30	60	DURO PVC	22,00	vinte e dois reais	1.320,00	um mil, trezentos e vinte reais	1.320,00	um mil, trezentos e vinte reais										
75638	232	TUBO PARA ESGOTO 50MM	VARA	30	30	60	DURO PVC	37,00	trinta e sete reais	2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais	2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais										
98091	233	TUBO PARA ESGOTO 75MM	VARA	30	30	60	DURO PVC	51,00	cinquenta e um reais	3.060,00	três mil e sessenta reais	3.060,00	três mil e sessenta reais										
98092	234	TUBO PARA ESGOTO 100MM	VARA	60	60	120	DURO PVC	57,00	cinquenta e sete reais	6.840,00	seis mil, oitocentos e quarenta reais	6.840,00	seis mil, oitocentos e quarenta reais										
98093	235	TUBO PARA ESGOTO 200MM	VARA	50	50	100	DURO PVC	285,00	duzentos e oitenta e cinco reais	28.500,00	vinte e oito mil e quinhentos reais	28.500,00	vinte e oito mil e quinhentos reais										

RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍÁS - CEP: 74.125-070

CNPJ.: 37.227.550/0001-58 - FONE.: (62) 3095-4399 -

E-MAIL.: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM / DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

[37.227.550/0001-58]

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP

RUA: R 5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07

SETOR OESTE

CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP



Goiânia(GO), 07 de março de 2019.											
75639	236	TUBO PVC PBA 110 MM	VARA	30	30	60	PLASTILIT	467,00	quatrocentos e sessenta e sete reais	28.020,00	vinte e oito mil e vinte reais
75640	237	TUBO PVC PBA 50 MM	VARA	50	50	100	PLASTILIT	81,43	oitenta e um reais e quarenta e três centavos	8.143,00	oito mil, cento e quarenta e três reais
98094	238	TLJBO PVC PBA 60MM	VARA	200	100	300	PLASTILIT	73,00	setenta e três reais	21.900,00	vinte e um mil e novecentos reais
75642	239	TUBO ROSCAVEL - 01*	VARA	40	40	80	KRONA	63,00	sessenta e três reais	5.040,00	cinco mil e quarenta reais
75643	240	TUBO ROSCAVEL-1 1/4	VARA	40	40	80	KRONA	78,00	setenta e oito reais	6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
14373	241	TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM	UNIDADE	100	50	150	DURO PVC	14,80	quatorze reais e oitenta centavos	2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais
98095	242	TUBO PVC SOLDÁVEL ■ 32 MM	VARA	50	50	100	DURO PVC	28,48	vinte e oito reais e quarenta e oito centavos	2.848,00	dois mil, oitocentos e quarenta e oito reais
98096	243	TUBO PVC SOLDÁVEL - 40 MM	VARA	50	50	100	DURO PVC	42,00	quarenta e dois reais	4.200,00	quatro mil e duzentos reais
98097	244	TUBO PVC SOLDÁVEL - 50 MM	VARA	50	50	100	DURO PVC	62,00	sessenta e dois reais	6.200,00	seis mil e duzentos reais
98098	245	TUBO PVC SOLDÁVEL - 60 MM	VARA	50	50	100	DURO PVC	97,00	noventa e sete reais	9.700,00	noventa e sete reais
98099	246	TUBO PVC SOLDÁVEL - 75 MM	VARA	50	50	100	PLASTICIT	179,00	cento e setenta e nove reais	17.900,00	dezesete mil e novecentos reais
75648	247	VALVULA PARA LAVATÓRIO LONGA PVC	UNIDADE	40	40	80	KRONA	3,30	três reais e trinta centavos	264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
75649	248	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA COR: BRANCA	UNIDADE	50	50	100	LUZARTE	260,00	duzentos e sessenta reais	26.000,00	vinte e seis mil reais
75650	249	VASO SANITARIO COMUM COR: BRANCA	UNIDADE	20	20	40	LUZARTE	140,00	cento e quarenta reais	5.600,00	cinco mil e seiscentos reais
98100	250	VASO SANITARIO PARA DEFICIENTE	UNIDADE	30	30	60	LUZARTE	455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais	27.300,00	vinte e sete mil e trezentos reais
98101	251	VASO SANITARIO PARA CRIANÇAS	UNIDADE	50	50	100	CELITE	45,00	quarenta e cinco reais	4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE POR EXTENSO:										R\$	1.133.546,35
UM MILHÃO, CENTO E TRINTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS											

1.133.556,35

gloves

Até o recebimento da nota de empenho e/ou outro documento correspondente, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍÁS - CEP: 74.125-070 CNPJ.: 37.227.550/0001-58 - FONE.: (62) 3095-4399 - E-MAIL.: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM / DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

[37.227.550/0001-58]

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP

RUA: R 5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07

SETOR OESTE

CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP



- Prazo de validade desta proposta será de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua abertura;
- O preço ofertado permanecerá fixo e irrevogável até que se inicie a fase de lances;
- O Pagamento será 30 (trinta) dias após a entrega do objeto licitado;
- **Prazo e local de Entrega:** A entrega dos produtos será na Prefeitura Municipal de Pacajus, mediante solicitação prévia da **CONTRATANTE**, dentro do prazo de **05 (CINCO) DIAS**, a contar da data do recebimento da respectiva Ordem de Compra, tudo de acordo com as especificações constantes da proposta apresentada.

Goiânia(GO), 07 de março de 2019.

DECLARAMOS AINDA SOB AS PENAS DE LEI, E PARA OS DEVIDOS FINS, QUE:

- Os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no Edital e seus anexos.
- Estamos de acordo com todas as normas e condições deste Edital de Pregão e seus Anexos.
- O prazo de FORNECIMENTO DOS MATERIAIS será no máximo 5 (cinco) dias, conforme o Edital.
- Prazo de validade desta proposta será de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua abertura;
- **A garantia:** os materiais ofertados são de primeira qualidade, e que seu fornecimento será de acordo com as especificações definidas no Edital com certificado, tendo sua garantia em conformidade com o edital e Termo de referência, bem como cumprem todas as normas técnicas da ABNT e Lei do Consumidor, Com garantia de fábrica, tendo sua garantia mínima de 01 ano, os preços propostos serão considerados completos e suficientes para o objeto desta licitação, sendo desconsiderada qualquer reivindicação de pagamento adicional devido a erro ou má interpretação de parte da licitante e **quando se tratar de luminária de LED a garantia mínima será de 05 (cinco) anos.**
- Caso este Certame seja Registro de Preços a Validade do Registro de preços será de 01(um) ano, contado da assinatura do compromisso de fornecimento, ou conforme edital e contrato assinado entre ambas as partes.

RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍÁS - CEP: 74.125-070

E-MAIL.: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM / DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

CNPJ.: 37.227.550/0001-58 - FONE.: (62) 3095-4399 -

[37.227.550/0001-58]
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP

RUA: R 5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP



• Aceita os acréscimos ou supressões até o limite de 25% (vinte e cinco por cento) sobre as quantidades individuais registradas, com base legal no § 1.º do Artigo 65 da Lei n.º 8.666/93, caso venha a ser considerada vencedora do certame.

• A validade correta desta proposta de preços é a que está estipulada neste edital.

• Impreterivelmente os Produtos serão entregues nos prazos e locais estabelecidos neste edital.

• A vigência do contrato, ou da ata de registros de preços, relativo a este processo, será no prazo estabelecido no edital, a contar da data de sua assinatura.

• estamos ciente e que atendemos na íntegra a descrição dos itens e as Normas de Referência dos materiais descritos no objeto deste Edital de Pregão, bem como da responsabilidade do fornecimento dos mesmos dentro das referidas normas.

• Os preços acima identificados estão incluídos todos os custos e despesas, diretas ou indiretas, encargos sociais, previdenciários, trabalhistas e comerciais, lucros, materiais e mão de obra a serem empregados, seguros, peças de reposição, transportes, manutenção, taxas e seguros, PRRP, JUNTO AO MUNICÍPIO DE PACAJUS - CE.

• Em conformidade com o edital o serviço e ou material, serão executados em perfeita consonância com o descritivo no anexo deste edital.

• Que cumprimos rigorosamente todas as especificações contidas no edital, e que concordamos e atenderemos a todos os itens deste edital e seus anexos, subscrita por nosso representante na proposta apresentada.

• Recebemos todos os documentos e informações necessárias à elaboração desta proposta.

• Estamos cientes e concordamos com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprimos plenamente os requisitos neles definidos.

• Iremos efetuar a completa execução dos serviços/materiais, contado a partir da data da assinatura do termo de Contrato ou da comunicação emitida pelo CONTRATANTE.

• Será de nossa responsabilidade substituir, sem ônus adicionais, todo o material que apresentar irregularidade durante seu prazo de Validade

RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍÁS - CEP: 74.125-070
E-MAIL.: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM / DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

CNPJ.: 37.227.550/0001-58 - FONE.: (62) 3095-4399 -

[37.227.550/0001-58]

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP

RUA: R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07

SETOR OESTE

CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP



e todo o material recusado na fase de recebimento provisório no prazo estipulado no edital.

Goiânia(GO), 07 de março de 2019.

- Garante a qualidade dos serviços e compras a serem prestados, bem como efeturemos a substituição ou correção imediata, sem quaisquer custos ou ônus à administração, de qualquer veículo, máquina, ferramentas e equipamentos e outros tipos de serviços e materiais.
- Sob as penas da lei, que os materiais constantes da Proposta Comercial são originais em conformidade com as Normas Brasileiras aprovadas pela Associação Brasileira de Normas Técnicas - ABNT, e que cumpriremos com todos os termos e itens do edital e minuta de contrato que será assinado por ambas as partes.
- Declarando conhecer e concordar plenamente com as cláusulas e condições do **Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.02.18.01 - PPRP, JUNTO AO MUNICÍPIO DE PACAJUS - CE** e seus anexos, apresentamos nossa proposta de preços para o objeto do certame conforme valores e especificações técnicas.
- Não foi declarada inidônea por ato do Poder Público.
- **Não estamos inidôneos para licitar ou suspensão do direito de licitar, no presente processo licitatório nem impedidos de transacionar e ou contratar com a Administração Pública em todas as suas esferas, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.**
- Esta Empresa não foi apenas com rescisão de contrato, quer por deficiência dos serviços prestados, quer por outro motivo igualmente grave, no transcorrer dos últimos 5 (cinco) anos.
- Não incorre nas demais condições impeditivas previstas no art. 9º da Lei Federal nº 8.666/93 consolidada pela Lei Federal nº 8.883/94;
- Atende à norma do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela emenda constitucional nº 20/98, que proíbe trabalho noturno, perigoso ou insalubre aos menores de 18 anos e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos salvo na condição de aprendiz a partir de 14 anos;
- Para os efeitos do Inciso VII do Art. 4º da Lei 10.520/02, temos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação e proposta, cientes das sanções factíveis de serem aplicadas a teor do art. 7º do mesmo diploma.

RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍÁS - CEP: 74.125-070

CNPJ.: 37.227.550/0001-58 - FONE.: (62) 4093-399 -

E-MAIL.: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM / DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

[37.227.550/0001-58]

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP

RUA: R 5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07

SETOR OESTE

CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a efetuar a entrega no prazo determinado no documento de convocação, e para esse fim fornecemos os seguintes dados;

Goiânia(GO), 07 de março de 2019.

DADOS DA EMPRESA PARA ELABORACAO DE CONTRATO

Delvalle Materiais Elétricos Ltda - EPP

CNPJ. 37.227.550/0001-58

Inscrição Estadual nº 10.235.208-9 e Inscrição Municipal nº 3.986.055,

estabelecida na Rua R-05, 129, Qd. R7 Lt. 07 - St. Oeste, Goiânia - GO, CEP.: 74.125-070 - Fone/Fax (062) 3095-4399.

e-mail.: delvallemateriaiseletricos@hotmail.com

➤ BANCO DO BRASIL

➤ AGENCIA: 3483-5

➤ C/C 29.132-3

Nome do Representante: **Alessandro Martins Miguel**, portador do RG 2.776.939 SSP/GO, CPF: 788.729.281-68, residente e domiciliado em Trindade - Goiás.

R/P Francisco Márcio da Silva
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME

CNPJ.: 37.227.550/0001-58

ALESSANDRO MARTINS MIGUEL

RG N.º 2.776.939 SSP/GO

CPF N.º 788.729.281-68

SÓCIO PROPRIETÁRIO

(Handwritten signatures and initials)

RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍÁS - CEP: 74.125-070
E-MAIL.: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM / DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM CNPJ.: 37.227.550/0001-58 - FONE.: (62) 3095-4399 -